
Rada města Světlá nad Sázavou se na svém zasedání dne 21. 5. 2012 usnesením č. 
225/2012 usnesla vydat na základě § 25 odst. 2 a § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 
Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „lesní zákon“), v souladu s § 11 odst. 2 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 13 
vyhlášky č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování toto nařízení: 

 

Článek 1 

1) Vyhlašuje se záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov Světlá nad Sázavou 
(dále jen „LHO“) ve správním obvodu obecního úřadu obce s rozšířenou působností 
Světlá nad Sázavou pro následující katastrální území: 
 
Bělá u Jedlé - Benetice u Světlé nad Sázavou - Bohumilice u Kožlí – Bojiště - Budeč nad 
Želivkou – Číhošť - Dobrá Voda Lipnická - Dobrá Voda u Jedlé – Dobrnice - 
Dobrovítova Lhota - Dolní Bohušice - Dolní Březinka - Dolní Dlužiny - Dolní Město – 
Druhanov – Habrek – Habrovčice – Hlohov - Hněvkovice u Ledče nad Sázavou - Horní 
Bohušice - Horní Dlužiny - Horní Paseka - Hradec u Ledče nad Sázavou - Hroznětín u 
Číhoště – Chotěměřice – Chřenovice – Jedlá - Kamenná Lhota - Kochánov u Lipničky – 
Koňkovice - Kouty u Bojiště - Kozlov u Ledče nad Sázavou – Kožlí – Kunemil – Kynice - 
Ledeč nad Sázavou - Leština u Ledče nad Sázavou - Leština u Světlé - Leštinka u Světlé 
nad Sázavou – Lipnička – Malčín – Meziklasí – Mrzkovice – Mstislavice – Nezdín - Nová 
Ves u Dolních Kralovic - Nová Ves u Světlé nad Sázavou – Obrvaň - Olešná u Ledče nad 
Sázavou - Opatovice u Světlé nad Sázavou - Ostrov u Ledče nad Sázavou - Ovesná Lhota 
- Pavlov u Ledče nad Sázavou – Pohleď – Prosíčka - Příseka u Světlé nad Sázavou - 
Radostovice u Lipničky – Rejčkov – Sázavka – Sechov – Služátky – Souboř - Světlá nad 
Sázavou - Sychrov u Ledče nad Sázavou - Štěpánov u Leštiny – Trpišovice – Tunochody 
– Veliká - Vilémovice u Ledče nad Sázavou – Vlkanov - Vrbice u Leštiny - Vrbka u 
Ledče nad Sázavou - Zahájí u Hněvkovic – Závidkovice – Zdeslavice - Žebrákov u Světlé 
nad Sázavou. 
 

2) Zajištění zpracování lesních hospodářských osnov zabezpečuje Městský úřad Světlá nad 
Sázavou, odbor životního prostředí (dále jen zadavatel), jako orgán státní správy lesů 
příslušný dle § 48 odst. 2 písm. d) lesního zákona a vykonávající působnost svěřenou 
tímto zákonem obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností. Náklady na zpracování 
osnov hradí stát (§ 26 odst. 2 lesního zákona). 

 

  M ě s t o  Světlá n. S.   
 

Nařízení města Světlá nad Sázavou č. 1/2012, 
 

kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov 

 



3) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány z důvodu zjištění stavu lesa a pro výkon 
státní správy lesů v lesích o výměře menší než 50 ha ve vlastnictví fyzických a 
právnických osob, pokud pro ně není zpracován lesní hospodářský plán dle § 24 odst. 3 
lesního zákona. 
Lesní hospodářské  osnovy budou zpracovány s platností na 10 let, a to na období od 1. 1. 
2014 do 31. 12. 2023. 
 

Článek 2 

1) Právnické a fyzické osoby, které v daných katastrálních územích vlastní lesní pozemky o 
celkové výměře do 50 ha a nehospodaří podle lesního hospodářského plánu dle § 24 odst. 
3 lesního zákona, mohou podat písemně zadavateli své hospodářské záměry a požadavky 
na zpracování lesních hospodářských osnov na svém majetku, a to buď osobně nebo 
prostřednictvím svého odborného lesního hospodáře. Termín pro uplatnění záměrů a 
požadavků vlastníků lesa se stanovuje do 30. 11. 2012 (§ 13 odst. 3 vyhlášky č. 84/1996 
Sb.). 
 

2) Stejným způsobem, jako je uvedeno v článku 2 odstavci 1, mohou uplatnit své záměry, 
připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov také orgány státní 
správy a další právnické a fyzické osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo 
povinnosti mohou být dotčeny. 

Článek 3 

1) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení a jeho účinnost končí dnem 
31. 12. 2012. 
 

2) Toto nařízení se zveřejňuje též na úředních deskách obecních úřadů působících ve 
správním obvodu obecního úřadu obce s rozšířenou působností Světlá nad Sázavou. 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jan Tourek, v. r.                                                                   Ing. Lenka Arnotová, v. r. 

 starosta          místostarostka                                        
   

 

 

 

 

 

 
vyvěšeno dne:  

sejmuto dne:  

 

razítko orgánu a podpis oprávněného zástupce, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí nařízení 
 


		2012-05-22T10:15:25+0000
	Němcová Julie Bc. Dis.
	Konverze dokumentu




